2023長訪問協第 4号

2023年 4月 6日

長野県内訪問看護ステーション

管理者 各位

長野県訪問看護ステーション連絡協議会

会 長  高橋 光子

（公印省略）

訪問看護ステーションへのパルスオキシメーター配布（無償譲渡）について

 日頃より当協議会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今般、厚生労働省から新型コロナウイルス感染症対応に係るパルスオキシメー

ターの無償譲渡について(訪問看護ステーション対象分)長野県看護協会へ通知され、

下記の配布方法により本会で協力をすることとしました。

 無償譲渡を希望される場合、4月 15日までに下記 Googleフォームにてご連絡くださ

い。

記

１．対 象 新型コロナウイルス感染症患者対応のある又は今後対応するステーション

２．配布物 成人用 パルスオキシメーター

※厚生労働省から送付の機種になります。機種の指定はできません。

３．配布数 1事業所に 2個（予定)

４．申し込み先

    https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyu-03hUXpkxmRviyIjdwatR5a6CDpQE_J8bNSAO7ocZrOeg/viewform

      ステーション名・配布日の連絡先 TEL・管理者名等をご入力ください。

５．配布方法

      2023年 6月 3日(土) 長野県訪問看護ステーション連絡協議会定時総会講

演会終了後に、会場の長野県看護協会会館にてお渡しします。

詳細は、お申し込み時のメールアドレス宛にご連絡いたします。

なお、送付費用を負担いたしかねますので、送付のご希望にはお応えでき

ません。ご了承ください。

長野県訪問看護ステーション連絡協議会

事務局

TEL 0263-39-3955

http://shinano-houkan.com/

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyu-03hUXpkxmRviyIjdwatR5a6CDpQE_J8bNSAO7ocZrOeg/viewform